

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation

Quotation for: Raphael Contracting Limited

Project: 196 - 222 Kings Road**Customer Ref:**Unit 5, Kenneth Way
Wilstead Industrial Park
Bedford
MK45 3PD

Telephone: 01234 743311

Fax: 01234 743322

Quote No.	Quoted On	Valid Until	Delivery Option
18694	07/03/2024	07/04/2024	Installation - 196 - 222 King's Rd, London SW3 5XP

Dear Jason

We thank you for your kind enquiry and we have pleasure in submitting the following quotation as shown below.

Style 01- Walk In Wardrobe (B) (4 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2950mm x 2210mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit A1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £10,450.64 +VAT per Nr. Total for 4 Nr = £41,802.54 +VAT

Style 01- Walk in Wardrobe (A) (2 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2950mm x 2210mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit A1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,305.38 +VAT per Nr. Total for 2 Nr = £14,610.77 +VAT

Style 01 - Walk in wardrobe (A+) (2 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2950mm x 2210mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit A1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,427.35 +VAT per Nr. Total for 2 Nr = £14,854.71 +VAT

Style 02 - Walk in Wardrobe (01) (3 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2760mm x 1900mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-3. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,510.87 +VAT per Nr. Total for 3 Nr = £22,532.62 +VAT

Style 02 - Walk in Wardrobe (02) (3 * Nr)

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2940mm x 2210mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-3. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £9,345.72 +VAT per Nr. Total for 3 Nr = £28,037.17 +VAT

Style 03 - Walk in Wardrobe (01*) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2760mm x 1900mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit A1-3. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £8,885.58 +VAT

Style 03 - Walk in Wardrobe (02*) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2940mm x 2210mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit A1-3. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £9,427.43 +VAT

Style 03 - Walk in Wardrobe (03*) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2960mm x 1475mm as per drawing No. 70-603-rev P02 & detail as per BOQ unit A4-2. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,703.39 +VAT

Style 01 - Wardrobe (*1) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit m1395mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,682.14 +VAT

Style 01 - Wardrobe (*2) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit m1740mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £4,552.06 +VAT

Style 01 - Wardrobe (*3) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 1905mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation

Our price to manufacture and install = £3,016.10 +VAT

Style 01 - Wardrobe (*4) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 2068mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,429.17 +VAT

Style 01 - Wardrobe (*5) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 790mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £1,717.95 +VAT

Style 02 - Wardrobe (A) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit m1395mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,877.99 +VAT

Style 02 - Wardrobe (*B) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit m1740mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £4,698.94 +VAT

Style 02 - Wardrobe (*C) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 1905mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,162.86 +VAT

Style 02 - Wardrobe (*D) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 2068mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,625.03 +VAT

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation

Style 02 - Wardrobe (*F) (2 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 790mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £1,815.87 +VAT per Nr. Total for 2 Nr = £3,631.73 +VAT

Style 03 - Wardrobe (A) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit m1395mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,597.04 +VAT

Style 03 - Wardrobe (B) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 1740mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £4,498.51 +VAT

Style 03 - Wardrobe (C) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 1905mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £2,962.53 +VAT

Style 03 - Wardrobe (D) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 2068mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £3,344.05 +VAT

Style 03- Wardrobe (E) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 790mm x 600mm as per drawing No. 70-601-rev P02 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £1,677.51 +VAT

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation**Block B-Style 01 - Walk in wardrobe (A) (1 * Nr)**

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2600mm x 1990mm as per drawing No. 70-600-rev P02 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,191.11 +VAT

Style 01 - Walk in Wardrobe (B) (2 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 3150mm x 2860mm as per drawing No. 70-612-rev P03 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £10,818.00 +VAT per Nr. Total for 2 Nr = £21,636.00 +VAT

Style 01 - Walk in Wardrobe (C) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 1940mm x 1795mm as per drawing No. 70-614-rev P03 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £6,245.99 +VAT

Style 01 - Walk in Wardrobe (D) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 3340mm x 1850mm as per drawing No. 70-614-rev P03 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £12,144.30 +VAT

Style 03 - Walk in Wardrobe (A) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 2850mm x 1800mm as per drawing No. 70-613-rev P03 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £7,076.43 +VAT

Style 03 - Walk in Wardrobe (B) (1 * Nr)

To manufacture and install walk in wardrobe unit 3900mm x 1910mm as per drawing No. 70-613-rev P03 & detail as per BOQ unit B1-1. All manufactured in MDF coreboard with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level.

Our price to manufacture and install = £9,886.96 +VAT

Style 01 - Wardrobe (A) (2 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 4380mm x 600mm as per drawing No. 70-610-rev P03 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level on the doors.

Our price to manufacture and install = £7,338.23 +VAT per Nr. Total for 2 Nr = £14,676.45 +VAT

Furniture Group Manufacturing Limited - Quotation**Style 01 - Wardrobe (B) (3 * Nr)**

To manufacture and install wardrobe unit 5030mm x 600mm as per drawing No. 70-612-rev P03 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level on the doors.

Our price to manufacture and install = £7,624.75 +VAT per Nr. Total for 3 Nr = £22,874.25 +VAT

Style 01 - Wardrobe (C) (1 * Nr)

To manufacture and install wardrobe unit 5030mm x 600mm as per drawing No. 70-613-rev P03 & detail as per BOQ unit A2-2. Carcase units manufactured in Egger melamine with ABS lipped edges, doors and scribe manufactured in MDF coreboard, softclose hinges bronze handles and hanging rails with a pastel colour PU lacquer to a 10% sheen level on the doors.

Our price to manufacture and install = £7,845.61 +VAT

Grand Total = £308,904.92 +VAT

NB: Terms To Be Agreed.

This quotation is based on all items being ordered at the same time. Should all items not be required, this quotation will need revising accordingly.

We hope our above quotation is of interest to you and we look forward to hearing from you.

If you have any queries or if we can be of any further assistance please don't hesitate to contact us.

Assuring you of our best attention at all times.

Kind regards

John Smith
Estimator / Buyer